
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

30 7 1 6 3 20

1298 5

0:5 9:22

╳
9

2
11

4
12

5 6 8 Auszeit

0:7
8:19

Ende
15:23

B  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte

4 14 23 8 13 5

25

8
23

13
24

14
25

15 17 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte

22 10 14 23 8 13

254

16:18

╳
12

2
13

8
14

9
15

10
24

11
25

Auszeit

10:8
15:17

Ende
15:52

A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

7 20 5 3 98 30

2110 24

18:22 18:22

1
11

4
12

5
13

7
18

8
21

9 Auszeit

18:18
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 20 5 3 98

1510

15:22

╳
7
15

1
9

2
10

4
11

5
13

6
14

Auszeit

5:11
9:17

Ende
16:13

B  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 23 18 3 5

259

15:7

2
15
25

6
17

7
18

9
19

12
20

13
22 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

B  TuS Meinerzhagen vs. VfL Telstar Bochum II A

Spiel 51 16.02.2025 15:00 Uhr

Schulzentrum Rothenstein
58540 Meinerzhagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  TuS Meinerz… 13/14

1 Dziallach, Alexis X

3 Kittner, Jefferson Mig… X
4 Haase, Thorben X
5 Kruber, Marco X
8 Brocksieper, Jonas-Dirk X

9 Giesbrecht, Louis Jer… X
10 Korjakin, Alexander X
13 Lüttel, David X
14 Mayer, Christian X
18 Sobolev, Alexandr X

21 Kriegeskotte, Thorsten
22 Jende, Carsten X
23 Becker, Nils X

B  Libero

1 Dziallach, Alexis X

B  Offizielle

T Kopp, Johann E

CT Liebetreu, Frank E
SC Lüttel, Philipp E

C

A  VfL Telstar… 12/14

1 Da Silva Lopes, Jascha X
3 Terehov, Daniel X
5 Kinze, Lars X
6 Pflug, Henning X

7 Hoppe, Manuel-Olaf X
10 Weber-Schmitz, Flori… X
20 Xie, Yi-Hank X
21 Noack, Tim X
24 Djedipour, Arian X

29 Pan, Yon-He X
30 Prillwitz, Julian X
98 Schüssler, Viktor X

A  Libero

21 Noack, Tim X
29 Pan, Yon-He X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beim Spielstand von 0:5 im ersten Satz verletzte sich Spieler Nummer 1 von Telstar
Bochum und wurde ausgewechselt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Meinerz… VfL Telstar… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 12 0 2 2
2 1 1 25 2 26 21 0 2 2
0 1 1 25 3 18 15 0 1 2

4
5

2 2 3 75 67 48 0 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:13 Dauer: 1:13

Sieger: TuS Meinerzhagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Volker, Dannenberg 1

2 Schneider, Thomas 2

Schr. Ron, Vanessa
Assist. Brilz, Vanessa

Dokument erstellt: 16.02.2025 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


