

Landesliga 5 Männer

Männer

B TuS Meinerzhagen vs. VfL Telstar Bochum II A

Spiel 51

16.02.2025 15:00 Uhr

Schulzentrum Rothenstein 58540 Meinerzhagen



12/14

_			S	Start 15:00		A VfL Telstar			R	Ende 15:23		B TuS Meinerz				s	
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	7	30	7	1	6	3	20		4	14	23	8	13	5	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>			98	5			12							25
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			0:5	9:22										
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	2 11	4 12	5	6	8	Auszeit 0:7 8:19	8 23	13 24	14 (3)	15	17	20	Auszeit

S		art :26	В) TuS N	/leiner	'z	R		de :52	Œ	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	22	10	14	23	8	13		7	20	5	3	98	30	
<u> </u>		4					25		10				24	21
Z		16:18							18:22				18:22	
2	X 12	2 13	8 14	9 15	10 24	11 25	Auszeit	1 11	4 12	5 13	7 18	* (1)	9	Auszeit
	-				<u> </u>		10:8 15:17							18:18 18:21

				S	Sta 15:	art :55	Œ	VfL .	Telsta	r	R		de :13	В	TuS N	/leiner	z	s
		olge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gu	Startaufstellung			Ŧ	6	7	20	5	3	98		10	4	23	18	3	5	
te	A	Spielernr.		_						10	15				9			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z						15:22					15:7			
Ľ																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	X (1 9	2 10	4 11	5 13	6 14	Auszeit	15	6 17	7 18	9 19	12 20	13 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			15)						5:11 9:17	25)						

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit
_														

П	Au	ıfschl	lagfolge				
g	Sta	rtaufs	stellung				
ellun		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

B	TuS Meinerz 13/	/14		VfL Telstar 12
1	C Dziallach, Alexis	Χ	\odot	VIE ICISCAI 12
3	Kittner, Jefferson Mig	Χ	1	Da Silva Lopes, Jascha
4	Haase, Thorben	Χ	3	Terehov, Daniel
5	Kruber, Marco	Χ	5	Kinze, Lars
8	Brocksieper, Jonas-Dirk	Χ	6	Pflug, Henning
9	Giesbrecht, Louis Jer	Χ	7	Hoppe, Manuel-Olaf
10	Korjakin, Alexander	Χ	10	Weber-Schmitz, Flori
13	Lüttel, David	Χ	20	Xie, Yi-Hank
14	Mayer, Christian	Χ	21	Noack, Tim
18	Sobolev, Alexandr	Χ	24	Djedipour, Arian
21	Kriegeskotte, Thorsten		29	Pan, Yon-He
22	Jende, Carsten	Χ	30	Prillwitz, Julian
23	Becker, Nils	Χ	98	© Schüssler, Viktor
B	Libero			Libero

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

BemerkungenBeim Spielstand von 0:5 im ersten Satz verletzte sich Spieler Nummer 1 von Telstar Bochum und wurde ausgewechselt.

1					Eraek	onisse					21	Kriegeskotte, Thorsten		29	Pan, Yon-He	Χ		
1	(B) TuS Meinerz VfL Telstar (A) 22									<u> </u>	22	Jende, Carsten	Χ	30	Prillwitz, Julian	Χ		
	¥	w	٦٥	D			_	_	~	-	23	Becker, Nils	Χ	98	©Schüssler, Viktor	Χ		
	0	A W G P Satz Dauer P G \ 0 0 1 25 1 23 12 0					2	2	B) Libero			\					
	2	1	1	25	2	26	21	0	2	2	1	© Dziallach, Alexis	Х	(A) Libero				
	0	1	1	25	3	18	15	0	1	2	B	Offizielle		21	Noack, Tim	Χ		
	_	-			4					1	\vdash	Kopp, Johann	E	29	Pan, Yon-He			
	Ļ	_	_		5			_	_	÷	СТ	Liebetreu, Frank			`			
	2 2 3 75				67	48	0	5	6	5) Offizielle				
	St	Start: 15:00 Ende: 16:13 Dauer: 1:13								13	30	Lutter, Prinipp	Е					
ı	Sie	ieger: TuS Meinerzhagen 3:0																

Schiedsgericht Linienrichter

1 Volker, Dannenberg 1
2 Schneider, Thomas 2
Schr. Ron, Vanessa

Assist. Brilz, Vanessa

Dokument erstellt: 16.02.2025 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP